Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Двадцать третья пятая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2017 г.				С. Пады				№ 145

О передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по конкурентным способам определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на 2018 год.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения Падовский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Передать администрации Липецкого муниципального района Липецкой области полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по конкурентным способам определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на 2018 год .
2. Поручить главе сельского поселения заключить договор с администрацией Липецкого муниципального района о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по конкурентным способам определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
3. Решение Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
В.А.Сафонов